
Uchwała nr 2664/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 września 2020r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia składu i regulaminu prac Jury oceniającego prace zgłoszone do 

konkursu fotograficznego „PROW w obiektywie” organizowanego przez Jednostkę 

Regionalną Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w województwie wielkopolskim 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), art. 55. ust 3 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020 2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 217, ze zm.) oraz uchwały nr 

2528/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 lipca 2020 r., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza skład oraz regulamin prac Jury oceniającego prace zgłoszone do konkursu 

fotograficznego „PROW w obiektywie” organizowanego przez Jednostkę Regionalną Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich.  

2. W skład Jury, o którym mowa w ust. 1 wchodzą: 

- Izabela Mroczek, Dyrektor Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Przewodnicząca Jury 

- Grażyna Organowska, Zastępca Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, Członek Jury 

- Robert Krysztofiak, Naczelnik Wydziału Wdrażania i Pomocy Technicznej, Departament 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, Członek Jury 

- Andrzej Kaleniewicz, Kierownik Oddziału Turystyki, Departament Sportu i Turystyki, 

Członek Jury 

- Adrian Kapuściński – Kierownik Oddziału Pomocy Technicznej i Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich, Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, Sekretarz Jury 

3. W przypadku nagłej nieobecności jednego z członków Jury w terminie prac Jury, 

Przewodnicząca Jury wyznacza osobę zastępującą. 

4. Regulamin prac Jury, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 



 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwały nr 2664/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 września 2020r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia składu i regulaminu prac Jury oceniającego prace zgłoszone do 

konkursu fotograficznego „PROW w obiektywie” organizowanego przez Jednostkę 

Regionalną Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w województwie wielkopolskim 

 

Zgodnie z art. 55 ust. 33 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 

wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 217, ze zm.) Samorząd Województwa Wielkopolskiego, pełniąc rolę Jednostki 

Regionalnej Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, jest odpowiedzialny za realizację planu 

działania w zakresie dotyczącym województwa na podstawie dwuletnich planów operacyjnych. 

Zadanie polegające na organizacji konkursu fotograficznego skierowanego do mieszkańców 

województwa wielkopolskiego, mające na celu m.in. identyfikację projektów zrealizowanych 

przy wsparciu ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, zostało przyjęte do realizacji w ramach dwuletniego planu operacyjnego Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2020-2021.  

Na mocy uchwały 2528/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 lipca 2020 r. 

przyjęty został regulamin konkursu. Ogłoszenie o konkursie wraz z regulaminem zostało 

opublikowane na stronach internetowych: http://umww.pl, http://dprow.umww.pl oraz 

http://wielkopolskie.ksow.pl oraz przesłane w formie elektronicznej do biur lokalnych grup 

działania funkcjonujących w województwie wielkopolskim z prośbą o ich opublikowanie na 

stronach internetowych. Termin zgłaszania prac konkursowych upływa 30 września 2020 r. §3 

ust. 1 regulaminu konkursu zakłada powołanie Jury oceniającego prace konkursowe w drodze 

uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Zasady pracy Jury zostały określone 

w regulaminie, który stanowi załącznik nr 1 do przedmiotowej uchwały. Efektem pracy Jury 

będzie pisemny protokół, który zostanie przedstawiony do zatwierdzenia Zarządowi 

Województwa Wielkopolskiego, a następnie będzie stanowił podstawę przyznania nagród 

laureatom konkursu. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek  

http://umww.pl/
http://dprow.umww.pl/
http://wielkopolskie.ksow.pl/


 

 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 2664/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10.09.2020 r. 

 

Regulamin prac Jury oceniającego prace zgłoszone do konkursu fotograficznego 

„PROW w obiektywie”  

 

1. Ocena zgłoszonych prac odbędzie się do 15 października 2020 r. 

2. Sekretarz Jury dokonuje wstępnej oceny prac pod kątem ich formalnej zgodności z regulaminem 

konkursu. Prace niespełniające wymagań określonych w regulaminie nie podlegają dalszej ocenie. 

3. Jury dokonuje oceny prac spełniających wymagania określone w regulaminie na podstawie karty 

oceny prac stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

4. Każda z osób wchodzących w skład Jury dokonuje oceny indywidualnej przyznając 

poszczególnym pracom od 0 do 30 punktów, na podstawie 6 kryteriów określonych w karcie oceny. 

5. Wyniki uzyskane przez poszczególne prace są sumowane i dzielone przez liczbę osób 

dokonujących oceny. 

6. Trzy prace w każdej kategorii z najwyższą średnią ocen uzyskują miejsca od I5III. W każdej 

kategorii przyznawane jest również wyróżnienie dla pracy, która uzyskała czwartą najwyższą średnią 

ocen.  

7. Autor najwyżej ocenionej pracy otrzyma nagrodę za I miejsce, o której mowa w §4 ust.1 

regulaminu konkursu. Autor drugiej najwyżej ocenionej pracy otrzyma nagrodę za zajęcie II 

miejsca, o której mowa w §4 ust.2 regulaminu konkursu , natomiast autor trzeciej najwyżej 

ocenionej pracy otrzyma nagrodę za zajęcie III miejsca, o której mowa w §4 ust.3 regulaminu 

konkursu. Dodatkowo Jury wyróżni po jednej pracy w każdej kategorii, a ich autorzy otrzymają 

nagrodę, o której mowa w §4 ust.4 regulaminu konkursu. 

8. Jury ma prawo podjęcia decyzji o nieprzyznaniu żadnej lub części nagród w poszczególnych 

kategoriach w przypadku, gdy jakość zgłoszonych prac będzie rażąco niska. 



 

 

 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

9. W przypadku równej liczby punktów uzyskanych przez poszczególne prace, kolejność ustalona 

zostanie w wyniku dyskusji pomiędzy członkami Jury oraz głosowania. 

10. Postanowienia Jury zostaną spisane w formie protokołu, którego wzór stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego regulaminu.   

11. Postanowienia Jury są ostateczne i nie podlegają odwołaniu. 

12. Protokół z prac Jury zostanie przedstawiony Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do 

zatwierdzenia w drodze uchwały, celem przyznania nagród.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

Załącznik nr 1 do regulaminu prac Jury oceniającego prace zgłoszone do konkursu fotograficznego 

„PROW w obiektywie” 

 

KARTA OCENY PRACY ZGŁOSZONEJ DO KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 

„PROW W OBIEKTYWIE” 

 

Imię i nazwisko autora pracy:  

Tytuł pracy: 

Kategoria: 

Kryterium 
Liczba przyznanych punktów (1-5 dla 

każdego kryterium) 

Zgodność tematyczna pracy z kategorią, do 
której została zgłoszona 

 

Kompozycja (czy zdjęcie sprawia wrażenie 

przemyślanego i  odpowiednio 

skomponowanego?) 

 

Ekspozycja (czy zdjęcie jest odpowiednio 

doświetlone?, czy zdjęcie nie jest 

prześwietlone?) 

 

Atrakcyjność (czy kadr zdjęcia wzbudza 

zainteresowanie? Czy jest ciekawy, czy 

przykuwa uwagę oglądającego?) 

 

Pomysłowość (czy zdjęcie jest oryginalne i 

zaskakujące?) 
 

Przydatność  zdjęcia do celów promocyjnych 
Województwa Wielkopolskiego (możliwość 

wykorzystania m.in. do wizualizacji publikacji 

realizowanych przez Departament Programów 

Rozwoju Obszarów Wiejskich) 

 

Suma punktów  

 

 

Imię i nazwisko członka Jury oceniającego pracę:    Data i podpis: 

 



 

 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

Załącznik nr 2 do regulaminu prac Jury oceniającego prace zgłoszone do konkursu fotograficznego 

„PROW w obiektywie” 

 

Protokół z prac Jury 

 

1. Protokół sporządzono w dniu ….. 

2. Skład Jury: 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

3. W wyniku zakończonej oceny prac zgłoszonych do konkursu fotograficznego „PROW 

w obiektywie” Jury stwierdza co następuje: 

Do konkursu zgłoszonych zostało …. prac. ….prac spełniają  wymogi regulaminu, natomiast …. 

prac nie spełnia wymogów regulaminu i nie podlegają dalszej ocenie.  

 

W kategorii „Lato na wielkopolskiej wsi” ocenionych zostało … prac. Najwyższą liczbę punktów 

otrzymały prace następujących autorów: 

I miejsce: …………………………………………….. 

II miejsce: ……………………………………………. 

III miejsce: …………………………………………… 

Wyróżnienie: ……………………………………………... 



 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

W kategorii  „Jak PROW zmienił wielkopolską wieś?” ocenionych zostało … prac. Najwyższą 

liczbę punktów otrzymały prace następujących autorów: 

I miejsce: …………………………………………….. 

II miejsce: ……………………………………………. 

III miejsce: …………………………………………… 

Wyróżnienie: ……………………………………………... 

 

W kategorii „Ginące zawody oraz zapomniana sztuka na wielkopolskiej wsi” ocenionych 

zostało … prac. Najwyższą liczbę punktów otrzymały prace następujących autorów: 

I miejsce: …………………………………………….. 

II miejsce: ……………………………………………. 

III miejsce: …………………………………………… 

Wyróżnienie: ……………………………………………... 

 

Podpisy członków Jury: 

 


